
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 202/2024 

 
P.A.: Nº 0128/2024 – INEXIGIBILIDADE: Nº 051/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: THALY PRODUÇÕES LTDA - CNPJ: 26.104.191/0001-25 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DO ARTISTA “TAYRONE” NA REALIZAÇÃO DA FESTA TRADICIONAL DE EMANCIPAÇÃO 
POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 220.000,00 (DUZENTOS E VINTE MIL REAIS) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 – 
ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS – DATA DA 
ASSINATURA: 03/07/2024. 


		2024-07-03T16:47:06-0300




